[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от «29»  12   2014 г.

                                                 №  2035
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 15.08.2014 № 1233 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии со статьями 7, 43  Федерального закона  от 3.10.2003 № 131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»  от 15.08.2014 № 1233 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения и дополнения:
1.1 Дополнить пунктом 2 следующего содержания: «Реестр муниципальных услуг администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» ведется на бумажном носителе;
1.2 Пункты 2,3,4,5 считать пунктами 3,4,5,6.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 15.08.2014.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.В.Сафронову.

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                                     В.Н. Фарутин